
 

УТВЕРЖДЕН 

Приказами по ГБОУ средней школе 

№318  от 20.09.2023 №130-пд 

Директор школы 

  И.А.Кахиани 

 

 

 

Перечень платных услуг ГБОУ средней школы №318  

Фрунзенского района Санкт - Петербурга 

на 2023-2024 учебный год 
 
 

№ 

п

/ 

п 

 

Наименование 

программы 

Количество 

часов в нед. / 

(минимальное) 

в год 

 

Срок 

обучен ия, 

мес. 

 

Период 

обучения 

 

ФИО 

преподавателя 

Количе 

ство 

групп 

Цена на 1 

уч-ся, руб. 

 в месяц 

/в год 

 
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

 

 
1. 

 

Школа раннего 

развития 

 
4/100 

 
7 

 

01.10.2023 

30.04.2024 

 
Бичурина М.А. 

Карташова А.А. 

 
1 

 

6000/ 

42000 

2. 
Вводный курс 

английского 

языка для 

малышей  

(1 класс) 

2/54  

8 

 

01.10.2023 
24.05.2024 

 

Баженова В.А. 

Чеснокова Д.С. 

Тэтянко И.К. 

3 
 

3500/ 
28000 

3. 
Занимательный 

английский 

(2 класс) 

2/56  

8 

 

01.10.2023 
24.05.2024 

Тэтянко И.К. 

Воронина А.Б. 

Баженова В.А. 

 

3 
 
3500/ 
28000 

4. 
Занимательный 

английский 

(3 класс) 

3/84 8 
01.10.2023 
24.05.2024 

Баженова В.А. 
1 

3700/ 
29600 

5. 
Веселый 

художник 

(1-5 классы) 

2/56 8 
01.10.2023 
24.05.2024 

Мирянина 

К.В. 

1 
3500/ 
28000 

 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

 
6. 

Современная 

хореография 

(1-5 классы) 

 
2/56 

 
8 

 

01.10.2023 

24.05.2024 

 
Волкова 

К.В. 

 
1 

 

3500/ 

28000 

7. 
Гимнастика 
УШУ для 
начинающих 

2/72 9 
 

01.09.2023 
31.05.2024 
 

Гололобов 

М.Ю. 

1 
 

4500/ 
40500 

8. 
 
Гимнастика 
УШУ 

3/108 9 
 

01.09.2023 

31.05.2024 

 

Гололобов 

М.Ю. 

 

1 

 

5000 

/45000 
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