Перечень платных услуг ГБОУ средней школы №318 Фрунзенского района Санкт - Петербурга на 2023-2024 учебный год

№ п / п	Наименование программы	Количество часов в нед. / (минимальное) в год	Срок обучения, мес.	Период обучения	ФИО преподавателя	Количе ство групп	Цена на 1 уч-ся, руб. в месяц /в год
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ							
1.	Школа раннего развития	4/100	7	01.10.2023 30.04.2024	Бичурина М.А. Карташова А.А.	1	6000/ 42000
2.	Вводный курс английского языка для малышей (1 класс)	2/54	8	01.10.2023 24.05.2024	Баженова В.А. Чеснокова Д.С. Тэтянко И.К.	3	3500/ 28000
3.	Занимательный английский (2 класс)	2/56	8	01.10.2023 24.05.2024	Тэтянко И.К. Воронина А.Б. Баженова В.А.	3	3500/ 28000
4.	Занимательный английский (3 класс)	3/84	8	01.10.2023 24.05.2024	Баженова В.А.	1	3700/ 29600
5.	Веселый художник (1-5 классы)	2/56	8	01.10.2023 24.05.2024	Мирянина К.В.	1	3500/ 28000
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ							
6.	Современная хореография (1-5 классы)	2/56	8	01.10.2023 24.05.2024	Волкова К.В.	1	3500/ 28000
7.	Гимнастика УШУ для начинающих	2/72	9	01.09.2023 31.05.2024	Гололобов М.Ю.	1	4500/ 40500
8.	Гимнастика УШУ	3/108	9	01.09.2023 31.05.2024	Гололобов М.Ю.	1	5000 /45000

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 460837604057956529703830632163952415623550190542

Владелец Кахиани Ирина Алексеевна

Действителен С 18.10.2023 по 17.10.2024